
 

 

Responsabile del procedimento:  
Armando Mancinelli – funzionario Ufficio VI  

Email: organiciata.na@istruzione.it tel.0815576275 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. N. 17521 del 29.09.2022; 

PRESO ATTO della mancata acquisizione a sistema della disponibilità di un posto al 31.08.2023, profilo 

CR, presso il NAIS09600G I.I.S.  "SANNINO-DE CILLIS" NAPOLI; 

RITENUTO pertanto necessario inserire anche siffatta disponibilità tra quelle soggette a scelta del 

personale interessato al conferimento degli incarichi annuali; 

 

DISPONE 

Alla nota prot. N. 17521 del 29.09.2022, sono apportate le rettifiche di cui all’unito prospetto. 

 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

Codice 

Scuola
Denominazione Scuola 31-ago 30-giu

NAIS09600G I.I.S.  "SANNINO-DE CILLIS" NAPOLI 1 0

CR - ADDETTO AZIENDE AGRARIE

mailto:organiciata.na@istruzione.it

		2022-09-30T15:25:34+0000
	FRANZESE LUISA


		2022-09-30T17:30:06+0200
	protocollo




